
Uchwala Nr XVIII/128/2020 
Rady Powiatu Sokołowskiego 
z dnia 29 października 2020 r.

o zmianie uchwały w sprawie stypendium dla studentów medycyny kształcących się w szkole 
wyższej na kierunku lekarskim.

Na podstawie art. 12 pkt lOa ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 96 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) Rada Powiatu 
Sokołowskiego uchwala, co następuje:

§1
W Regulaminie przyznawania stypendium studentom kształcącym się na kierunku lekarskim 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVII/123/2020 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 
27 sierpnia 2020 r. w sprawie stypendium dla studentów medycyny kształcących się w szkole 
wyższej na kierunku lekarskim (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 9057) w § 9 ust. 1 i 2 
otrzymują brzmienie:
„1. W przypadku:

1) podania nieprawdziwych danych we wniosku o przyznanie stypendium;
2) skreślenia z listy studentów;
3) niedotrzymania zobowiązania, o którym mowa w § 3 pkt 4
student zwraca całą pobraną kwotę stypendium wraz z ustawowymi odsetkami liczonymi 
od daty wypłaty stypendium do daty zwrotu na rachunek bankowy Starostwa, w ciągu 30 
dni od daty wystąpienia powyższych zdarzeń.

2. W przypadkach uzasadnionych losowo student może złożyć umotywowany wniosek do 
Zarządu Powiatu o odroczenie obowiązku zwrotu środków wraz z ustawowymi odsetkami 
na okres do 6 miesięcy lub o rozłożenie zwrotu otrzymanych środków na nie więcej niż 
6 równych miesięcznych rat, płatnych do końca miesiąca, poczynając od miesiąca 
następującego po miesiącu złożenia wniosku o rozłożenie na raty.”

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sokołowskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADYPOWIATU 

Jacek Odziemcz^^


